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Kurumsal Akademiler Başarılı Projeleriyle 

EDUCORP Ödülleri’nde Yarışıyor  
 
 
 

Basın Bülteni 19.10.2017 

 
Kurumların başarılı eğitim ve gelişim çalışmalarını öne çıkarmak üzere geçtiğimiz yıl 
düzenlenen EDUCORP Zirvesi, kurumsal akademilerin en başarılı projelerini değerlendirmek, 
kurumların çalışan gelişimine katkısındaki standartları belirlemek üzere, yerini 27 Ekim’de 
düzenlenecek EDUCORP Awards’a bırakıyor. Türkiye’nin önde gelen köklü kurumlarının 
başvurduğu EDUCORP Ödülleri’nin değerlendirme sürecinde sona yaklaşılırken, kurumsal 
akademilerin büyük ödül heyecanı artıyor. 
 
Kurumsal akademiler tarafından, çalışanlar için düzenlenen programlardaki eğitim ve gelişim 
projelerini konu edinen ve kurumların çalışan gelişimine, insan kaynakları yatırımına katkısını 
ölçecek olan EDUCORP Awards, bu yıl ilk kez 27 Ekim’de kurumsal akademiler ve kurumların 
eğitim departmanlarının başarılı projelerini değerlendirmek üzere düzenleniyor. “Sınırların 
Ötesinde Eğitim” mottosu ile eğitimde yeniliklerin öncüsü Bahçeşehir Üniversitesi’nin (BAU) 
yaşam boyu öğrenim merkezi Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (BAUSEM) ev 
sahipliğinde düzenlenecek olan EDUCORP Awards - Kurumsal Eğitim ve Gelişim Akademi 
Ödülleri, kurumlara insan kaynakları hizmetleri ve çözümleri sunan Pozitive İK iş birliğiyle 
hayata geçiyor.  
 
Dünyada örgün eğitim sonrası, profesyonel hayattaki en önemli mesleki ve kişisel gelişim 
kaynaklarından biri olan kurumsal eğitimlerin, EDUCORP Awards ile daha yüksek standartlar ve 
kapsamlı içeriklerde bir yapı kazanması, kurumların bu doğrultuda izleyebilecekleri bir rehber 
model edinebilmesi fikrinden doğan EDUCORP Ödülleri, aynı zamanda uzmanlığı insan 
kaynakları ve eğitim alanında profesyonelleşmek olan tüm bireyler içinde bir paylaşım 
platformu olma özelliği taşıyor. 
 
Türkiye’nin öncüleri yarışıyor 
Türkiye’nin kurumsal eğitime verdiği önemle tanınan ve alanında öncü kurumlarının, 
geçtiğimiz yıl boyunca çalışanlarına yönelik olarak geliştirdiği verimli projeler, “En İyi” unvanını 
taşımak üzere eğitime yönelik performanslarını EDUCORP Awards’ta göz önüne serdi. Son 
başvuruların alınmasıyla başlayan değerlendirme dönemi süresince düzenlenen çalıştaylarda 
başvuru dosyalarını hazırlayan ve değerlendirme kuruluna sunan kurumlar, seçici kurulu 
kurumlarında ağırlayarak eğitim süreçleri hakkında bilgi verdi. 13 Ekim itibarıyla Seçici Kurul 
tarafından sonlandırılan başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından, kurumlar için 
heyecanlı bekleyiş süreci başladı. Nihai sonuçları Bahçeşehir Üniversitesi’nde 27 Ekim’de 
düzenlenecek EDUCORP Awards - Kurumsal Eğitim ve Gelişim Akademi Ödülleri Gala 
Gecesi’nde açıklanacak. 
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Dört ayrı kategoride değerlendirme 
EDUCORP Seçici Kurulu’ndan edinilen bilgiye göre, kurumlar dört ayrı kategoride yarışacaklar. 
Uygulama, yaklaşım, süreçler ve sonuçlar olmak üzere, dört ayrı değerlendirme metriğinden 
oluşan matrisi ölçecek EDUCORP Seçici Kurul koltuğunda BAU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tunç 
Bozbura, Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şirin Karadeniz, 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ela Ünler, BAUSEM Direktörü Yrd. Doç. Dr. Elif Çetin, Öğretim Görevlisi 
ve Danışman Dr. Habibe Akşit, Kıdemli Danışman Dr. Metin Arslan, Danışman Dr. Engin Sağdıç, 
Yönetici ve Lider Koçu Tülin Kahvecioğlu, Positive IK Danışma Kurulu Üyesi Erkan Ataman ve 
Eğitimci ve Danışman Alper Belgen gibi isimler yer alıyor. 
 
EDUCORP Eğitim ve Gelişim Büyük Ödülü, sürdürülebilir, uzun vadede yüksek çıktılar 
hedefleyen, eğitim tasarımında kurum kültürüyle uyumlu bir strateji varlığı arayan, eğitimde 
süreç ve sonuçların ölçme değerlendirme sonuçlarını analiz eden ve çalışanların kurum odaklı 
gelişime odaklanan projelerin başvurusuna açıldı. Eğitim ve Gelişim Ödülü ise, EDUCORP 
Değerlendirme Matrisi’nde Büyük Ödül puanına ulaşamayan ancak kuruluş ve insan kaynakları 
stratejisi ve politikalarının varlığı, eğitim gelişim süreçlerinin tanımlanmış ve kurumla 
ilişkilendirilmiş olması, “Süreç, Strateji, Performans Göstergesi ve Algılama Sonuçları” temelli 
matris metriğiyle ölçülen, seçici kurulca belirlenen baz puana erişebilen kurumlara atfedildi. 
Altın ve gümüş kategorisini takiben, bronz heykelciklerin sahibini bulacağı EDUCORP Başarılı 
Uygulama Ödülü’nün yanı sıra; herhangi bir kategoride ödül alamayan kuruluşlardan 
kararlılıkları, uygulamaları ve diğer metrikler açısından jüri tarafından gelecek vaat ettiği 
sonucuna varılan proje ise Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Teşvik Ödülü’nün ve platin 
heykelin sahibi olacak.  
 
27 Ekim’de gala gecesi düzenlenecek EDUCORP Gala Gecesi’nde, ödülleriyle buluşacak 
kurumlar için geri sayım başladı. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için EDUCORP Awards - 
Kurumsal Eğitim ve Gelişim Akademi Ödülleri’nin web adresi www.educorpawards.com ‘dan 
ulaşmak ve Bahçeşehir Üniversitesi yetkililerine, yine aynı adresten soru yöneltmek mümkün.  
  
  

http://www.educorpawards.com/
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EDUCORP AWARDS 27 Ekim 2017 

KURUMSAL EĞİTİM VE GELİŞİM AKADEMİ ÖDÜLLERİ 

GALA GECESİ PROGRAM AKIŞI 

 

18.30-19.00 Kokteyl Resepsiyonu  &  Mini Konser 

 

19.00-19.30 Açılış 

 Sunucu & Açılış 

 

 Açılış Sunumu:  EDUCORP’un Öyküsü 

 

 Açılış Konuşması:  EDUCORP Awards 

BAUSEM Direktörü Yrd. Doç Dr. Elif Çetin 

 

 Açılış Konuşması:  EDUCORP Awards 

Positive İK Kurucusu Ali Tezel 

 

 Açılış Konuşması:  BAU’nun Kurumsal Eğitimdeki Yeri 

BAU Rektör Yrd. Prof. Dr.  Ali Güngör 

 

19.30-20.00 EDUCORP Jüri ve Kurum Söyleşileri - Panel  

 

 Jüri Paneli:  Ödül Yürütme Kurulu 

EDUCORP Ödül Yürütme Kurulu ile Söyleşi - Sorular - Anekdotlar 

 

20.00-20.20 Mini Konser 

 

20.20-21.00 EDUCORP AWARDS 2017 Ödül Sahiplerinin Açıklanması 

 Eğitim ve Gelişim Alanında Başarılı Uygulama Ödülü 

Danışman Dr. Engin Sağdıç 

 

 Ödülü Verecek İsimler: 

BAUSEM Direktörü Yrd. Doç Dr. Elif Çetin 

Öğretim Görevlisi ve Danışman Dr. Habibe Akşit 

Kalite Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Engin Sağdıç 

Kıdemli Danışman Dr. Metin Arslan 

Positive İK Kurucusu Ali Tezel 

 

 Eğitim ve Gelişim Başarı Ödülü 

 Ödülü Verecek İsim: 

BAU Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şirin Karadeniz 

 

  Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Teşvik Ödülü 

 Ödülü Verecek İsim: 

BAU Mütevelli Heyeti Başkan Vekili ve BAU Global'in Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Coşkun İnce 

 

 Eğitim ve Gelişim Büyük  Ödülü 

 Ödülü Verecek İsim: 

BAU Rektör Yrd. Prof. Dr.  Ali Güngör 

 

21.00-21.30 Kapanış Resepsiyonu - Kokteyl 


